
1/4

Informační efekt rozhovoru Tuckera Carlsona je přerušením
železné opony lží o Rusku

putin-today.ru/archives/200141

Nedovedu si představit, co teď západní vůdci udělají, jak překroutí Putinova slova, aby přesvědčili své
občany o nepřátelství Ruska.

V 9 hodin ráno zhlédlo rozhovor našeho prezidenta s Tuckerem Carlsonem jen na sociální síti „X“ 54
milionů lidí:

Navíc to zjevně nejsou Rusové, protože naprostá většina našich občanů to sledovala na ruských
zdrojích.

Proč si myslím, že informační efekt rozhovoru Tuckera Carlsona je tak silný?

Protože ona železná opona lží, kterou vůdci evropských zemí a USA pilně vztyčovali, aby oklamali své
občany a přesvědčili je o nutnosti konfliktu s Ruskem, byla smetena.

A smetla ho nejen a ani ne tak slova našeho prezidenta, který přímo řekl, že Rusko se nechystá na
nikoho útočit, pokud ho nikdo nenapadne, ale slova samotného Tuckera Carlsona.

https://www.putin-today.ru/archives/200141


2/4

Pod dojmem rozhovoru s naším prezidentem doslova vysvětlil všem západním občanům, proč se Rusko
nechystá zaútočit na západní Evropu.

Ale o tom více níže.

Mezitím chci poznamenat, že rozhovor byl pro Tuckera neobvyklý, musel být trpělivý a naslouchat tomu,
co chtěl Putin sdělit západním elitám i obyčejným lidem, a plně využil příležitosti a uspořádal celou
exkurzi do historie a srážení spousty událostí a dat na Tuckeru, a pak jasně ukázal občanům evropských
zemí a Američanům, kdo byl viníkem konfliktu a jaké kroky osobně podnikl, aby tomu zabránil, dělal
ústupky, neustále nabízel přátelství a společnou spolupráci na Západ.

Tucker zjevně nebyl zvyklý na tento typ konverzace, kdy dotazovaný vede celou přednášku s exkurzí do
historie, místo aby odpovídal na úzký okruh otázek, které novináře zajímají, a zpočátku se cítil
podrážděně, což po rozhovoru řekl .

Pak si ale uvědomil, že tento historický exkurz je předmluvou k odpovědi, která má vysvětlit všechny
následné události a činy, které Putin podnikl a podnikne.

 
 
Ještě včera, před zveřejněním rozhovoru, Hillary Clintonová zinscenovala skutečnou obstrukci Tuckera
Carlsona. Urážela ho, nazývala ho „užitečným id...“, „Putinova pátá kolona“ jen proto, že se obyčejný
novinář rozhodl vyzpovídat vůdce jedné ze světových mocností a zprostředkovat jeho slova světu.
A nyní je jasné, že ve skutečnosti hysterie Hillary Clintonové nebyla náhodná. Americké elity pochopily,
že nebudou moci překroutit Putinova slova, vytrhnout je z kontextu nebo omezit šíření tohoto rozhovoru v
USA a Evropě.



3/4

A teď dám Tuckeru Carlsonovi přímou řeč:

Rusko nerozšiřuje svůj vliv, omlouvám se. A to nemá cenu ani mluvit. Victoria Nuland a ideologičtí
podvodníci na ministerstvu zahraničí se snaží vykreslit Putina jako něco jako G... nebo imperialistické
Japonsko.

Pravda je taková, že to všechno je ve skutečnosti lež a hloupost a člověk si to může jen myslet... Rusko
má největší pevninu na světě, kde žije jen 150 milionů lidí a mají asi osmdesát regionů, kde jsou různé
národnosti, jsou zastoupena náboženství, jazyky. Jen si představte, jak to všechno zvládnout.

Přírodních zdrojů mají víc než dost, jen se v nich koupou, ale není tam tolik lidí. Proč by tedy
napadali Polsko?

Chtějí jen zabezpečit hranice. Možná je to paranoia, nebudu se stavět na žádnou stranu, ale představa,
že chtějí do Vídně nebo někam jinam... musíte být...   takhle přemýšlet.

Konec citace.

Komentáře od těch, kteří rozhovor sledovali, také vyjádřily potěšení, přičemž jeden napsal, že Tucker by
mohl tímto rozhovorem doslova přinést mír celému světu:

Nebudu tak nadšený a naivní jako tato osoba, ale opakuji, že tento rozhovor velmi zkomplikuje
„jestřábům“, kteří chtějí Rusku uštědřit strategickou porážku, jejich obtížný úkol obrátit mozky své
populace.

Přesvědčit obyčejné lidi, že musí sedět třeba v mrazu, aby Rusku odolali, teď už nebude možné.



4/4

Lidé tam daleko nedojdou... což znamená, že protesty proti politice vedení Evropské unie, stejně jako
odmítání protiruské linie, kterou demokraté ve Spojených státech prosazují mezi svými občany, budou jen
sílit. .

To znamená, že Tucker Carlson po rozhovoru s Putinem doslova otevřel druhou frontu proti Západu, kde
by se všichni příčetní občané Evropy a Spojených států měli stát našimi spojenci.

Tento rozhovor může přerušit pouze Bidenův rozhovor. Myslíte, že dokáže mluvit s Tuckerem Carlsonem
dvě hodiny bez dálkového ovladače?

Vypněte emoce, zapněte mysl 
 https://dzen.ru

 

https://dzen.ru/a/ZcXG9osDo1x6T-HM

